Российская Федерация
Республика Калмыкия
Собрание депутатов Ульдючинского                                                                     сельского муниципального образования                                                                            Республики Калмыкия
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	«31» июля 2019 г
	              № 29
	         с. Ульдючины

Об утверждении  штатного расписания Администрации Ульдючинского сельского
муниципального образования Республики Калмыкия                                                                                            с 01 августа 2019 года

На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,      В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Республики Калмыкия  от 29.12.2018 № 419  «О повышении оплаты труда работников государственных учреждений Республики Калмыкия», приказа главы Ульдючинского сельского муниципального образования от 31.07.2019 № 11 «О присвоении квалификационного разряда муниципальному служащему Ульдючинского сельского муниципального образования»,
Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                         решило:

1. Утвердить  штатное расписание Администрации Ульдючинского сельского
муниципального образования Республики Калмыкия с 1 августа 2019 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет: http://ульдючины.рф.

Председатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             	______________   А.А. Пюрвеев

Глава
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                ________________ Б.И. Санзыров

                                                                                                                                                                           Утверждаю
                                                                                                                                                                                  Глава Ульдючинского сельского  муниципального образования
		               Республики Калмыкия		                                                                      ______________ Б.И. Санзыров
                                                                                                                                                                                   «01» августа 2019 г

Штатное расписание
Администрация Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия                                             с 01 августа 2019 года

	№
	Наименование должностей
	кол. ед.
	должностной оклад
	классный чин
	выслуга лет
	Особые условия муниципальной службы
	Денежное поощрение
	Премия
	Денежное вознаграждение
	Денежное поощрение Главы

	Районный коэффициент
	Единовременная выплата к отпуску
	Матер.. помощь
	итого

	Р. 0102 7810500120 121

	1
	Глава

	1

	ХХХХХ
	ХХХХ
	ХХХ

	ХХХХ
	ХХХХХ

	Р. 0104 710500120 121

	2
	Ведущий специалист-главный бухгалтер
	1
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХХ
	ХХХХ
	ХХХ

	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ

	3
	Ведущий специалист
	1
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХХ
	ХХХХ
	ХХХ

	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ

	ИТОГО
	3
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ

Месячный фонд            ХХХХХ                          211     ХХХХ
                                                                                  213    ХХХХ

[bookmark: _GoBack]ведущий специалист-главный бухгалтер                                          Попова Ю.А.